Harmonogram Wirtualnych Dni Otwartych w ramach wydarzenia "Marzec rybnickiej edukaciji"

osoba kontaktowa (imie i

data godzina (od-do) [szkota nazwisko) tel./e-mail
1.03 9:30 - 15:00 ILO Arkadiusz Tabacki 609329229/ rekrutacja@zs1.rybnik.pl
10.30-11.15
11.30-12.15
2.03 12.30-13.15 IILO Ewelina Maj 2lo@miastorybnik.pl, tel: 324221229
9.00-12.00 Matgorzata Wrdébel (dyrektor) tel: 515 270 331,
3.03 12.00-14.00 IVLO Sylwia Janicka (pedagog) tel: 607 031 056
4.03 8.00- 14.00 V LO Monika Basista-Krol, 502046460, monikabasista@wp.pl
5.03 13.00-16.00 ALO Krzysztof Lazaj (dyrektor) 32 429 57 10, krzysztof.lazaj@polsl.pl
8.03 9.00 - 14.00 ZSME Grazyna Winkler gwinkler@zsme.pl
9.03 8.00 - 15.00 ZST Sebastian Cyron 32 4329813, a.oles@zstrybnik.pl
10.03 8.00 - 15.00 ZSEU JOANNA BIALAS 517982364, e-mail: j.bialas@zseu.pl
8.00-11.00 ZSB Mirostaw Czerkawski 502396760, e-mail: miroslawczerkawski@zsbrybnik.pl,
8.00-11.00 Matgorzata Siatkowska 661116115, e-mail: malgorzatasiatkowska@zsbrybnik.pl
8.00-10.00 Bogdan Zaparty 324222279 wew.39
10.00-11.00 lwona Zaparty 324222279 wew.44
11.00-13.00 Patrycja Muras 69353627, e-mail: patrycjamuras@zsbrybnik.pl
11.00-14.00 Aniela Grebocka 507178325, e-mail: anielagrebocka@zsbrybnik.pl
12.00-14.30 Matgorzata Macionczyk 509611543, e-mail: ewelinaseget@zsbrybnik.pl
13.00-15.00 Ewelina Seget 509900325, e-mail: malgorzatamacionczyk@zsbrybnik.pl
11.03 13.00-16.00 Karolina Kostka- Szczyrba 608260527, e-mail: karolinakostkasczyrba@zsbrybnik.pl
https://usO4web.zoom.us/j/2146502559?pwd=dGF3UVhpYlhQTi9pc3ZvTXJCKIhMUT09
Meeting ID: 214 650 2559
12.03 10.00-12.00 ZSU Passcode: Urszulanki
Grazyna Adamczyk (dyrektor)
Tatiana Szuta
15.03 10.00 - 14.00 756 Ewelina Tomala 32 45 77 098, zs6@miastorybnik.pl
16.03 8.00-14.00 755 Waldemar Wollny (dyrektor) 3242 11 630, szkola@zs5rybnik.pl
17.03 9:30 - 15:00 ILO Arkadiusz Tabacki 609329229/ rekrutacja@zs1.rybnik.pl
10.30-11.15 II'LO Ewelina Maj 2lo@miastorybnik.pl, tel: 324221229
11.30-12.15
18.03 12.30-13.15
9.00-11.00 Matgorzata Wrébel (dyrektor) tel: 515 270 331,
19.03 11.00-14.00 IVLO Sylwia Janicka (pedagog) tel: 607 031 056
22.03 8.00- 14.00 V LO Monika Basista-Krol, 502046460, monikabasista@wp.pl
23.03 13.00-16.00 ALO Krzysztof Lazaj (dyrektor) 32 429 57 10, krzysztof.lazaj@polsl.pl
24.03 9.00 - 14.00 ZSME Grazyna Winkler gwinkler@zsme.pl
25.03 8.00 - 15.00 ZST Sebastian Cyron 32 4329813, a.oles@zstrybnik.pl
26.03 8.00 - 15.00 ZSEU JOANNA BIALAS 517982364, e-mail: j.bialas@zseu.pl
8.00-10.00 ZSB Andrzej Pawetek 324222279 wew.39
8.00-12.00 Marcin Piskorz 511022305, e-miat: marcinpiskorz@zsbrybnik.pl
9.00-12.00 Karolina Kostka- Szczyrba 608260527, e-mail: karolinakostkasczyrba@zsbrybnik.pl
10.00-13.00 Magdalena Machnik 508277042, e-mail: magdalenamachnik@zsbrybnik.pl
11.00-13.00 lwona Zaparty 324222279 wew.44
12.00-15.00 Agnieszka Wdowiak 664038669, e-mail: agnieszkawdowiak@zsbrybnik.pl
20.03 15.00-17.00 Ewelina Seget 509611543, e-mail: ewelinaseget@zsbrybnik.pl
30.03 8.00-14.00 755 Waldemar Wollny (dyrektor) 3242 11 630, szkola@zs5rybnik.pl
Grazyna Adamczyk (dyrektor) 32 45 77 098, zs6@miastorybnik.pl
Tatiana Szuta
31.03 10.00 - 14.00 756 Ewelina Tomala
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